Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2016 № 389

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу по-

становления мэра муниципального

образования "Городской округ

Ногликский" от 14.06.2016 № 199

На основании ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» от 14.06.2016 № 199 «О создании межведом-

ственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на терри-

тории муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципаль-

ного образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Вручинского С.В.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              С.Н. Балакан